
 

ПЕРКАН ПРОЕКТ ДООЕЛ ПРИЛЕП  
ул. „АНДОН СЛАБЕЈКО“ Бр. 52, Прилеп,  

Мобилен 078/409 609,  

mail: perkanproekt@yahoo.com 

 

ИНВЕСТИТОРИ: 
 

ДПТУ ТОТАЛ Е&Л ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ КИЧЕВО, 

АДРЕСА: МАГИСТРАЛЕН ПАТ БР.6А КИЧЕВО 

И 

ФАДИЛ ЛИМАНИ,   

УЛ.НАД ПАШИНО БР.93 КИЧЕВО 

 

 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА  

НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ГП 31.2, СО НАМЕНА Г3 – СЕРВИСНИ 

УСЛУГИ, НА ДЕЛОВИ ОД КП 517 И КП 4354/100, КО КИЧЕВО 5,  

ОПШТИНА КИЧЕВО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗРАБОТУВАЧ:„ПЕРКАН ПРОЕКТ“ ДООЕЛ - ПРИЛЕП 
ТЕХ.БР. 68/25, МАРТ, 2026 

 ПРИЛЕП 
 



 

ПРОЕКТНА  ДОКУМЕНТАЦИЈА:    

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ГП 
31.2, СО НАМЕНА Г3 – СЕРВИСНИ УСЛУГИ, НА ДЕЛОВИ ОД КП 517 И КП 4354/100, КО 
КИЧЕВО 5, ОПШТИНА КИЧЕВО 
 
ИНВЕСТИТОРИ:  
ДПТУ ТОТАЛ Е&Л ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ КИЧЕВО,  

МАГИСТРАЛЕН ПАТ БР.6А КИЧЕВО 

И 

ФАДИЛ ЛИМАНИ,   

УЛ.НАД ПАШИНО БР.93 КИЧЕВО 

 

 

НАДЛЕЖЕН ОРГАН:            

ОПШТИНА КИЧЕВО 

 

ИЗРАБОТУВАЧ:  

„ПЕРКАН ПРОЕКТ“  дооел  

ул.„Андон Слабејко“ бр.52 – ПРИЛЕП 

 

ЛИЦЕНЦА БР.           

0021 

 

УПРАВИТЕЛ:             

Борка Талевски, дипл.ек. 

 

ОДГОВОРЕН  ПЛАНЕР:               

Катерина Милошевска,  дипл. инж. арх. 

планер - бр. на овластување 0.0434 

 

ПЛАНЕРИ СОРАБОТНИЦИ: 

Марија Јанкулоска Младеновиќ,  дипл. инж. арх. 

планер - бр. на овластување 0.0431 

 

Горан Аризанкоски, дипл. инж. арх. 

планер - бр. на овластување 0.0505 

 

СОРАБОТНИЦИ: 

Димче Тодороски, дги.-хидро., проектант – бр. на овластување  2.1842 

 

Николче Наумоски, деи., проектант – бр. на овластување  4.0991 

 

Елена Иваноска, м.и.а. 

 

Никола Момироски, м.и.а 

 

Ана Несторова, м.и.а. 

 

МЕСТО НА ИЗРАБОТКА НА УП:  ПРИЛЕП 

 

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: 68/25 

 

ДАТУМ: МАРТ, 2026 
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